
Rada Rodziców przy Niepublicznym Przedszkolu „Krasnoludki” - ul. Sprawna 16e/f w Warszawie

Uchwała nr  7 z dnia 20.09.2018 
w sprawie zmiany regulaminu   

Na podstawie art. 53 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Tekst jednolity: Dz. U. 
z 2015 r., poz. 2156  z późn. zm.) Rada Rodziców postanawia:


§1.

Zmianie następuje §6 regulaminu w punkcie 1, pierwszy podpunkt: dobrowolne składki rodziców 
Przedszkola. Wysokość miesięcznej składki rodziców ustala się większością głosów na 
pierwszym zebraniu Rady Rodziców. Okres składkowy przypada na miesiące od września do 
czerwca danego roku przedszkolnego.


§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


Protokolant	 	 	 	 	 	 	 	 Przewodniczący Rady Rodziców


                   	 	 	 	 	 



